АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12.12.2014    3406

Об установлении единого понижающего коэффициента
для получателей субсидий на возмещение части затрат
по приобретению комбикорма на содержание
сельскохозяйственных животных, рыбы и птицы
за 4 квартал 2014 года

В соответствии с пунктом 2 Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных, рыбы и птицы, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» от 25.04.2014 № 907 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение  части затрат по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных, рыбы и птицы» администрация,

п о с т а н о в л я е т :

1. Установить для получателей субсидий за 4 квартал 2014 года единый понижающий коэффициент в размере 0,7440433.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и безопасности Салтыкова Э.В.

Глава администрации								В. Э. Гешеле

Макарова В.А. , 48922
5 экз., 10.12.2014